
2006년도 

여수시환경미화원퇴직금적립기금운용계획

도시미화사업소



1. 운용총칙

   가. 기금설치 및 운용개요

 나. 기금조성 및 운용

(단위 : 천원)

수   입 지   출 증 ·  △감(B)

5,834,428 186,399 1,228,089 △1,041,690 4,792,738

     (1) 기금운용현황

     (2) 재원조성 : 일반회계 출연금, 이자수입 등

     (3) 지원기준 : 근로기준법에 의거 근무년수에 따른 퇴직수당 산정기준에 의거 지원

     (4) 설치년도 : 2002년 1월 16일

비      고구   분
2005년도말
현재액(A)

2006년운용계획 2006년도말
예정액
(A+B)

     (1) 기금명칭 : 여수시환경미화원퇴직금적립기금

     (2) 설치근거 : 여수시환경미화원퇴직금적립기금설치 및 운용조례

     (3) 설치목적 : 환경미화원의 복리후생 증진 및 퇴직금의 관리방안 효율성 제고

                    (조례제정일 2002년 1월 16일 조례 제354호)
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(단위:천원)

항        목 예산액 전년도예산액 증(△)감 항      목 예산액 전년도예산액 증(△)감

합    계 6,020,827 5,729,855 290,972 합    계 6,020,827 5,729,855 290,972

◆ 전년도이월금 0 0 0 ◆ 인건비 0 0 0

◆ 출연금 0 1,200,000 △1,200,000 ◆ 물건비 0 0 0

◆ 차입금 0 0 0 ◆ 고유목적사업 1,228,089 0 1,228,089

◆ 보조금 0 0 0 ◆ 장학금 0 0 0

◆ 융자금회수 0 0 0 ◆ 융자금 0 0 0

   ― 원   금 0 0 0 ◆ 차입금상환 0 0 0

   ― 이   자 0 0 0    ― 원   금 0 0 0

◆ 적립금이자 186,399 345,334 △158,935    ― 이   자 0 0 0

◆ 예치금회수 5,834,428 4,184,521 1,649,907 ◆ 이차보전및기타 0 0 0

◆ 기타잡수입 0 0 0 ◆ 예치금 4,792,738 5,729,855 △937,117

◆ 다음년도이월금 0 0 0

수        입 지          출

2. 자금운용계획

   가. 자금수지총괄



(단위 : 천원)

나. 수입계획

과            목 예  산  액 산             출             기             초
전  년  도
 (기  정)
예  산  액

비      교

증  △  감

290,9725,729,8556,020,827환경미화원퇴직금적립기금

200
△1,358,9351,545,334186,399세외수입

210
△158,935345,334186,399경상적세외수입

216
△158,935345,334186,399이자수입

=
216-01

△158,935345,334186,399공공예금이자수입 186,399○ 기금예치금 이자                       186,399,760원 * 1식

600
1,649,9074,184,5215,834,428지방채및예치금회수

630
1,649,9074,184,5215,834,428예치금회수

631
1,649,9074,184,5215,834,428예치금회수

=
631-01

1,649,9074,184,5215,834,428예치금회수 5,834,428○ 2006년 만기예치금                   5,834,428,000원 * 1식



(단위 : 천원)
다. 지출계획

과            목 예  산  액 산             출             기             초
전  년  도
 (기  정)
예  산  액

비      교

증  △  감

290,9725,729,8556,020,827환경미화원퇴직금적립기금

2000
290,9725,729,8556,020,827사회개발비

2200
290,9725,729,8556,020,827보건및생활환경개선비

2230
290,9725,729,8556,020,827도시미화

2233
290,9725,729,8556,020,827환경미화원퇴직금적립기금

200
1,228,08901,228,089사업예산

220
1,228,08901,228,089자체사업

307
1,228,08901,228,089민간이전

05 민간위탁금1,228,08901,228,089

○ 환경미화원 퇴직금                   1,228,089,000원 * 1식  = 1,228,089

400
△937,1175,729,8554,792,738예비비등

420
△937,1175,729,8554,792,738기타

602
262,8834,529,8554,792,738예치금

○ 2006년도 예치금                     4,792,738,000원 * 1식  = 4,792,738



3. 연도별 기금조성 및 집행현황

계
국   고
보조금

도비 시군비
이자
수입

지방채 기타 계
고유목
적사업

융자금 장학금
지방채
상   환

이   차
보전금

기   타

1998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2002 1,784,521 0 0 1,784,521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,784,521

2003 1,200,000 0 0 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000

2004 1,200,000 0 0 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000

2005 1,649,907 0 0 1,200,000 449,907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,649,907

2006 186,399 0 0 0 186,399 0 0 1,228,089 1,228,089 0 0 0 0 0 △1,041,690

합   계 6,020,827 0 0 5,384,521 636,306 0 0 1,228,089 1,228,089 0 0 0 0 0 4,792,738

(단위:천원)

      구분

연도별
잔액

집       행       액조       성       액



4. 적립기금운영명세

2005년
까지

2006년 계 은행별 적립액

합    계 5,834,428 186,399 1228089 4,792,738      4,431,820 

환경미화원퇴
직금적립기금

여수시환경미화원
퇴직금적립기금설
치및운용조례

환경미화원
복리증진및
퇴직금지원

2002 도시미화
사업소

일반회계
출연금및
이자수입

5,834,428 186,399 6,020,827 1228089 4,792,738      농협 4,431,820 

(단위:천원)

기금보관상황2006년
12월31일
현재액

운용관서 재원조달
2006년
사용액

적립예정액         구분

적립기금
근거법규 설치목적

설치
년도




